Norrkopings Pistolskyttering - Masterskap Standardpistol 2014 04 29 hos Norrképings PK

Herrar / Oppen klass

Plac Namn

1 Mattias Jansson
2 Fredrik Hallgren
3 Niklas Larsson

4 Fredrik Jacobsson
5 Mikael Pettersson
6 Magnus Jansson
7 Mikael Gustavsson
8 Lars Norberg
9 Stefan Friberg

10 Michael Jansson
11 Rolf Carlsson

12 Fredrik Udenius

13 Mats Larsson

14 Sten Alstander

Veteraner

Plac Namn
1 Bjorn Almgren
2 Lars-Goran Liljergren
3 Goran Karhede

Damer

Plac Namn
1 Maja Schimmel
2 Lina Franzén
3 Susanna Friberg

Tavlingsledare: Bjorn Almgren

Klubb

Aby SK
Norrkdpings PK
VHSG

Aby SK
Norrkdpings PK
Aby SK
Norrkdpings PK
VHSG
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK
Aby SK

VHSG
Norrkdpings PK

Klubb

Norrkdpings PK
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK

Klubb

Aby SK
Norrkdpings PK
Norrkdpings PK

Resultatlistan upprattad av: Fredrik Hallgren

4 Summa

178
183
180
189
182
181
172
172
176
157
162
169
171
170

4 Summa

179
172
170

4 Summa

162
174
165

4 Summa

175
176
183
167
170
165
176
155
153
156
153
126
123
120

4 Summa

171
158
154

4 Summa

165
164
143

183
177
172
176
165
164
160
154
148
157
149
147
123
126

168
170
159

145
131
144

4 Summa Totalt

536
536
535
532
517
510
508
481
477
470
464
442
417
416

4 Summa Totalt

518
500
483

4 Summa Totalt

472
469
452



